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Caratteristiche del 
percorso 
Trattasi di una gara in linea configurata 
in due circuiti. Dopo la partenza da 
Sant’Angelo la prima parte si sviluppa 
sul circuito, già percorso il giorno 
prima durante la prima semitappa, da 
percorrere una volta transitando da 
Gatteo centro su strade provinciali 
larghe ed in ottimo stato. 
La corsa si dirige sul territorio della 
provincia di Rimini sulla SP11, su un 
percorso di 22 km circa con saliscendi 
non particolarmente impegnativi, 
verso il territorio di Sogliano. 
Al km 52,9 la corsa, con svolta a 
sinistra, entra sul percorso del circuito 
de “Le Ville di Monte Tiffi”, per 
transitare una prima volta sotto il 
traguardo di Sogliano. 
Dopo il passaggio sotto lo striscione 
di arrivo, la corsa affronterà 4 volte 
il circuito completo di km 22,1. 
L’attraversamento di Sogliano nella 
parte iniziale del circuito si presenta 
su un fondo stradale in lastricato di 
porfido, con strada stretta tra le mura 
cittadine, con curva e controcurva 
“a gomito”, molto tecnica e in discesa. 
In seguito, terminata la discesa, 
la corsa si snoda su ampie strade 
provinciali e comunali in ottimo stato. 
Dopo 8 km di falsopiano, dal nono al 
tredicesimo chilometro del circuito, la 
strada sale dai 250 mt slm ai 520 mt 
slm, con una media del 7% e punte del 
16%. In cima alla salita è posto il GPM. 
Gli ultimi 3 km si svolgono in leggera 
discesa, sulla SP11 in ottimo stato. 
L’arrivo, in lastricato e porfido, ben 
mantenuto, presenta uno strappo negli 
ultimi 280 mt con pendenze, a 180 mt 
dall’arrivo del 17% ed i restanti 100 mt 
al 6,7%.
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Altimetria \ ALTIMÉTRIE

cronotabella / tableau horaIre

Provincia di FORLì - CESENA

35 km/h 37 km/h 39 km/hDa percAltim. Località Parziali Percorsi

Provincia di FORLì - CESENA

Provincia di RIMINI

GPM

GPM

GPM

GPM

GPM

    

                                          
    

    

R

13 Sant'Angelo di Gatteo - P.zza Fracassi - trasferimento 1,8
16 Sant'Angelo di Gatteo - SP 108 0,0 0,0 160,2 11 : 30 11 : 30 11 : 30

3 Rotatoria - Via Salieri 5,8 5,8 154,4 11 : 39 11 : 39 11 : 38
2 Rotatoria - SP 10 1,6 7,4 152,8 11 : 42 11 : 42 11 : 41

14 San Mauro Pascoli - via Circonvallazione Ovest 5,8 13,2 147,0 11 : 52 11 : 51 11 : 50
24 Gatteo - via Savignano 2,9 16,1 144,1 11 : 57 11 : 56 11 : 54
22 Gatteo - via Roma 0,7 16,8 143,4 11 : 58 11 : 57 11 : 55
16 Rotatoria - SP 108 2,1 18,9 141,3 12 : 02 12 : 00 11 : 59

3 Rotatoria - Via Salieri 5,8 24,7 135,5 12 : 12 12 : 10 12 : 08
2 Rotatoria - SP 10 1,6 26,3 133,9 12 : 15 12 : 12 12 : 10

14 San Mauro Pascoli - via Circonvallazione Ovest 5,8 32,1 128,1 12 : 25 12 : 22 12 : 19
24 Gatteo - SP 33 - via Gatteo 2,9 35,0 125,2 12 : 30 12 : 26 12 : 23
34 Savignano sul Rubicone 1,4 36,4 123,8 12 : 32 12 : 29 12 : 26

151 Montalbano - SP 11 4,8 41,2 119,0 12 : 40 12 : 36 12 : 33

190 Borghi 3,4 44,6 115,6 12 : 46 12 : 42 12 : 38
344 Sogliano al Rubicone - via Valle 5,9 50,5 109,7 12 : 56 12 : 51 12 : 47
141 Innesto SP 13 2,4 52,9 107,3 13 : 00 12 : 55 12 : 51
167 Ponte Uso 1,6 54,5 105,7 13 : 03 12 : 58 12 : 53
204 Pietra dell'Uso 2,9 57,4 102,8 13 : 08 13 : 03 12 : 58
295 Le Ville 2,3 59,7 100,5 13 : 12 13 : 06 13 : 01
560 SP 11 - Ville di Monte Tif 3,4 63,1 97,1 13 : 18 13 : 12 13 : 07
415 Montegelli 1,7 64,8 95,4 13 : 21 13 : 15 13 : 09
466 Strigara 2,4 67,2 93,0 13 : 25 13 : 18 13 : 13
382 Sogliano al Rubicone - inizio 1^ giro 4,6 71,8 88,4 13 : 33 13 : 26 13 : 20
344 Sogliano al Rubicone - via Valle 0,8 72,6 87,6 13 : 34 13 : 27 13 : 21
141 Innesto SP 13 2,4 75,0 85,2 13 : 38 13 : 31 13 : 25
167 Ponte Uso 1,6 76,6 83,6 13 : 41 13 : 34 13 : 27
204 Pietra dell'Uso 2,9 79,5 80,7 13 : 46 13 : 38 13 : 32
295 Le Ville 2,3 81,8 78,4 13 : 50 13 : 42 13 : 35

3,4 85,2 75,0 13 : 56 13 : 48 13 : 41
415 Montegelli 1,7 86,9 73,3 13 : 58 13 : 50 13 : 43
466 Strigara 2,4 89,3 70,9 14 : 03 13 : 54 13 : 47
382 4,6 93,9 66,3 14 : 10 14 : 02 13 : 54
167 Ponte Uso 4,8 98,7 61,5 14 : 19 14 : 10 14 : 01
560 SP 11 - Ville di Monte Tif

560 SP 11 - Ville di Monte Tif

560 SP 11 - Ville di Monte Tif

560 SP 11 - Ville di Monte Tif

8,6 107,3 52,9 14 : 33 14 : 24 14 : 15
466 Strigara 4,1 111,4 48,8 14 : 40 14 : 30 14 : 21
382 4,6 116,0 44,2 14 : 48 14 : 38 14 : 28
167 Ponte Uso 4,8 120,8 39,4 14 : 57 14 : 45 14 : 35

8,6 129,4 30,8 15 : 11 14 : 59 14 : 49
466 Strigara 4,1 133,5 26,7 15 : 18 15 : 06 14 : 55
382 4,6 138,1 22,1 15 : 26 15 : 13 15 : 02
167 Ponte Uso 4,8 142,9 17,3 15 : 34 15 : 21 15 : 09

8,6 151,5 8,7 15 : 49 15 : 35 15 : 23
466 Strigara 4,1 155,6 4,6 15 : 56 15 : 42 15 : 29
382 Sogliano al Rubicone - ARRIVO 4,6 160,2 0,0 16 : 04 15 : 49 15 : 36


